オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

2024 年 4 月 1 日

お客様各位

ゴールデンウィークに伴う輸入コンテナ早期搬出のお願い

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィークを迎えるにあたり、特に連休期間中とその前後はターミナル内の

コンテナ在庫本数の大幅な増加・滞留が予想され、本船荷役作業/運航スケジュールの遅延や

ターミナル内オペレーションの荷役効率低下が懸念されます。

弊社と致しましてはコンテナターミナルご関係者と連携の上、各種対策を講じてお客様への

安定した輸送サービスご提供に努めてまいる所存ですが、ターミナル内の蔵置貨物量の適正化・

本船荷役作業効率/運航スケジュールへの影響を回避するためには、お客様各位のご協力が必要

不可欠な状況です。

係る状況下、お客様各位におかれましては輸入コンテナの荷揚げ後早期搬出に

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

（特に長期滞留貨物・冷凍貨物・国内法令に準ずる消防法該当品等）

尚、個別事案につきましては直接弊社営業窓口よりご依頼申し上げる可能性がございますこと、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上